
Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudaryti sutartį Informacija apie sudarytas sutartis 

 Pirkimo būdas 
Pirkimų būdo pasirinkimo 

argumentai 

Nustatytas 

laimėtojas 

Pirkimo sutarties 

kaina 

Priežastys, dėl 

kurių 

pasirinktas šis 

laimėtojas 

Įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

pasitelkiami 

subrangovai/ 

subtiekėjai/subtie

kėjai (jei žinoma) 

Laimėjęs dalyvis 

Galutinė 

pirkimo 

sutarties kaina 

1. 

Šilumos energijos 

pirkimas 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

“Kauno energija” 

 

3093,16 

Mažiausia kaina - 

“Kauno energija” 

 

3093,16 

2 

Seminaras 

”Duomenų 

pateikimas į 

VSAKIS” 
Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Factus 

Sum” 

 

65,00 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Factus Sum” 

 

65,00 

3 

Seminaras 

”Vadovavimo 

kaučingo stiliumi 

nauda” 
Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

KPKC 23,00 

Mažiausia kaina - 

KPKC 23,00 

4 

Edukacinė duonos 

kepimo programa 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Pyplių 

dvaras” 

65,00 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Pyplių 

dvaras” 

65,00 

5 

Edukacija “Per 

kovas į laisvę” 
Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

V. D. Karo 

muziejus 

 

29,00 

Mažiausia kaina - 

V. D. Karo muziejus 

 

29,00 



Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

6 

Edukacinė 

programa ”Miesto 

herbas” 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

Kauno m. 

muziejus  

38,40 

Mažiausia kaina - 

Kauno m. muziejus  38,40 

7 

Seminaras 

”Skaitymo ir 

rašymo strategijų 

taikymas lietuvių 

kalbos pamokose 
Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

KPKC 75,00 

Mažiausia kaina - 

KPKC 75,00 

8 

 

Ūkinės prekės 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Senukų 

prekybos centras” 

 

24,68 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Senukų 

prekybos centras” 

 

24,68 

9 

 

Švaros, ūkinės, 

buitinės prekės 

 

 
Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Senukų 

prekybos centras” 

 

111,99 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Senukų 

prekybos centras” 

 

111,99 

10 

Medicininės prekės 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

UAB 

”Eurovaistinė” 

 

60,55 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Eurovaistinė” 

 

60,55 



str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

11 

Seminaras ”Kūno 

kultūros ugdymo 

įvairinimas 

kokybiškai 

Panaudojant 

krepšinio kamuolius 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

Lietuvos mokinių 

Neformaliojo 

švietimo centras 

 

15,00 

Mažiausia kaina - 

Lietuvos mokinių 

Neformaliojo 

švietimo centras 

 

15,00 

12 

Edukacinės 

dirbtuvės ”Nerk į 

Teatrą”  

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

Nacionalinis 

Kauno 

Dramos teatras  

40,00 

Mažiausia kaina - 

Nacionalinis Kauno 

Dramos teatras  

40,00 

  

  

13 

Konferencija 

”Ieškant netikėtumų 

Kūrybiškumas ir 

muzikinio 

Ugdymo 

inovacijos” 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

Lietuvos 

edukologi- 

jos universitetas 

 

 

 

 

40,00 

Mažiausia kaina - 

Lietuvos edukologi- 

jos universitetas 

 

 

 

 

40,00 

14 

 

Švaros ir higienos 

prekės 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Estko 

Kaunas 

 

199,99 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Estko Kaunas 

 

199,99 

15 

Muziejaus 

lankymas Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

VD Karo muziejus 

190756315 

45,00 

Mažiausia kaina - 

VD Karo muziejus 

190756315 

45,00 



viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

16 

Seminaras 

”Standartizuotų 

testų 

 Rezultatų 

panaudojimo 

galimybės pradinių 

klasių mokinių 

pasiekimų 

gerinimui 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

KPKC 

 

45,00 

Mažiausia kaina - 

KPKC 

 

45,00 

17 

Seminaras ”LEAN 

vadybos taikymo 

galimybės ir 

reikalingos 

sąlygos švietimo 

įstaigoje”  

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

KPKC 

 

25,00 

Mažiausia kaina - 

KPKC 

 

25,00 

18 

Seminaras 

”Svaiginančių 

medžiagų vartojimo 

ir  priklausomybės  

ligų prevencija 

vaikystėje ir 

paauglystėje 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

KPKC 

 

15,00 

Mažiausia kaina - 

KPKC 

 

15,00 

19 

Nuotoliniai kursai 

”Aktyvūs 

mokymosi metodai 

pamokoje 
Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

VŠĮ Švietimo 

tinklas  

28,00 

Mažiausia kaina - 

VŠĮ Švietimo tinklas   28,00 

20 

Transporto 

paslaugos 

Kėdainiai-

Stumbrynas 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

UAB ”Minituras” 

 

249,00 

Mažiausia kaina - 

UAB” Minituras” 

 

249,00 



supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

21 

Seminaras ”Darbo 

teisės pagrindai 

Švietimo įstaigų 

vadovams. 

Darbo sutarties 

sudarymas. 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

VŠĮ Vilniaus Šiuo- 

laikinių inovacijų 

diegimo ir 

kompetencijų 

ugdymo  

centras 

 

60,00 

Mažiausia kaina - 

VŠĮ Vilniaus Šiuo- 

laikinių inovacijų 

diegimo ir 

kompetencijų 

ugdymo  

centras 

 

60,00 

22 

Edukacinė kelionė 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Pramogų 

vėjas” 

 

234,00 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Pramogų 

vėjas” 

 

234,00 

23 

Edukacinė 

programa. 

Muziejaus 

lankymas 
Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

VD Karo muziejus 

 

29,00 

Mažiausia kaina - 

VD Karo muziejus 

 

29,00 

24 

Muziejaus 

lankymas. Gido 

paslaugos 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

VD Karo muziejus 

 

26,00 

Mažiausia kaina - 

VD Karo muziejus 

 

26,00 

25 

 Kasetė dauginimo 

aparatui 

TN-116 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

UAB ”Konica 

Minolta” 

 

54,21 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Konica 

Minolta” 

 

54,21 



nuostatomis. 

26 

Vokiečių-lietuvių. 

Lietuvių-vokiečių 

kalbos žodynai 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

IĮ “Knygeta” 

 

183,90 

Mažiausia kaina - 

IĮ “Knygeta” 

 

183,90 

27 

Anglų kalbos 

vadovėliai 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

IĮ ”Knygeta” 

 

1751,40 

Mažiausia kaina - 

IĮ ”Knygeta” 

 

1751,40 

28 

Kelionė-

kvalifikacinis 

seminaras 

Į Kroatiją 
Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Fortūna 

Travel” 

465,00 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Fortūna 

Travel” 

465,00 

29 

Ekskursiniai bilietai 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

Lietuvos sporto  

Muziejus 

 

20,00 

Mažiausia kaina - 

Lietuvos sporto  

Muziejus 

 

20,00 

30 

 

Švaros prekės 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Senukų 

prekybos centras” 

 

235,98 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Senukų 

prekybos centras” 

 

235,98 

31  Mažos vertės Bendra panašių pirkimų UAB ”Senukų 27,55 Mažiausia kaina - UAB ”Senukų 27,55 



Ūkinės prekės 

palėpės remontui 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

prekybos centras” 

 

prekybos centras” 

 

32 

Kanalizacijos stovo 

televizinė 

diagnostika 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Edmesa” 

 

54,45 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Edmesa” 

 

54,45 

33 

Vadovėliai 4 klasei 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Alma littera 

Sprendimai” 

 

7603,31 

663,48 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Alma littera 

Sprendimai” 

 

7603,31 

663,48 

34 

 

Ūkinės prekės 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Senukų 

prekybos centras” 

 

55,50 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Senukų 

prekybos centras” 

 

55,50 

35 

Seminaras 

”Įsisąmoninimo 

psichologijos 

metodikos jauniems 

žmonėms ir 

vaikams” 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

Lietuvos 

įsisąmoninimu 

grįstos 

psichologijos 

asociacija 

59,00 

Mažiausia kaina - 

Lietuvos 

įsisąmoninimu 

grįstos psichologijos 

asociacija 

59,00 

36 

Matematikos 

vadovėliai 5 klasei 

I-II dalis 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

BĮ UAB”TEV” 

 

1817,50 

Mažiausia kaina - 

BĮ UAB”TEV” 

 

1817,50 



vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

37 

Metodinė pažintinė 

išvyka 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Pažink 

Tėvynę” 

675,00 

Mažiausia kaina - 

UAB” Pažink 

Tėvynę” 

675,00 

38 

Krepšinio tinklelis 

2 vnt. 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Sporto 

fėja” 

17,00 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Sporto fėja” 17,00 

39 

Seminaras-

edukacinė išvyka 

“Šiaurės ir vidurio 

Lietuvos dvarų 

kultūrinis paveldas” 
Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

KPKC 

 

230,00 

Mažiausia kaina - 

KPKC 

 

230,00 

40 

Šildymo sistemos 

paruošimas žiemai 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Montada” 

 

103,99 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Montada” 

 

103,99 

41 

Elektros varžų 

matavimai Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

 UAB ”Elvidas“ 102,00 

Mažiausia kaina - 

 UAB ”Elvidas” 

 

102,00 



viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

42 

Aktų salės remontas 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Verslo” 

 

 

6553,24 

4242,16 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Verslo” 

 

 

6553,24 

4242,16 

43 

Nuostatų 

įregistravimas 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

VĮ ”Registrų 

centras” 

 

 

27,10 

Mažiausia kaina - 

VĮ ”Registrų 

centras” 

 

 

27,10 

44 

Roletai aktų salei, 

žaliuzės dviem 

klasėms 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Domus 

lumina” 

 

730,39 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Domus 

lumina” 

 

730,39 

45 

Stumdomos durys 

aktų salėje 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Verslo’ 

 

300,00 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Verslo’ 

 

300,00 

46 

Spalvotos kasetės 

spausdintuvui 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

UAB ”Šifras” 

 

84,70 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Šifras” 

 

84,70 



supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

47 

Magnetinė lenta 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Biokryptis” 

 

102,85 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Biokryptis” 

 

102,85 

48 

Seminaras ”Kad 

vaikai užaugtų 

sėkmingi. Kaip 

dirbti su 

dabartiniais 

pradinukais?” 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Šviesa” 

 

19,00 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Šviesa” 

 

19,00 

49 

Kamštinės lentos į 

klases 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Mokyklinių 

Baldų centras” 

 

176,00 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Mokyklinių 

Baldų centras” 

 

176,00 

50 

Raštinės prekės 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

PĮ ”Buhalteris” 

 

15,06 

Mažiausia kaina - 

PĮ ”Buhalteris” 

 

15,06 

51 

Detalės 

sugędusiems 

nešiojamiems 

kompiuteriams Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

UAB ”SKS IT” 

 

342,09 

Mažiausia kaina - 

UAB”SKS IT” 

 

342,09 



nuostatomis. 

52 

Stovai 

dokumentams 

klasėse ir 

popierius 
Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Šifras” 

 

279,61 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Šifras” 

 

279,61 

53 

Avariniai 

kanalizacijos 

remonto darbai 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Verslo” 

 

277,43 

417,98 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Verslo” 

 

277,43 

417,98 

54 

Pamokėlė-

ekskursija 

pirmokams 

A.Žikevičiaus 

saugaus vaiko 

mokykloje 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

A.Žikevičiaus 

saugaus vaiko 

mokykla  

140,07 

Mažiausia kaina - 

A.Žikevičiaus 

saugaus vaiko 

mokykla  

140,07 

55 

Edukacinė išvyka 

trečiokams į 

Panevėžį 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Pramogų 

vėjas” 

 

234,00 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Pramogų 

vėjas” 

 

234,00 

56 

Tirpalas 

“Oktiseptas” su 

purškiama pompa 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB 

”Eurovaistinė” 

 

6,76 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Eurovaistinė” 

 

6,76 



57 

Duomenų 

pakeitimo 

įregistravimas 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

VĮ ”Registrų 

centras” 

 

11,01 

Mažiausia kaina - 

VĮ ”Registrų 

centras” 

 

11,01 

58 

Transporto 

paslaugos į Birštoną 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Minituras” 

 

240,00 

Mažiausia kaina - 

UAB”Minituras” 

134707147 

240,00 

59 

Verslo civilinės 

atsakomybės 

draudimas 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

AB ”Lietuvos 

draudimas” 

 

87,00 

Mažiausia kaina - 

AB ”Lietuvos 

draudimas” 

 

87,00 

60 

Higienos įgūdžių ir 

pirmos medicininės 

pagalbos mokymo 

kursai 
Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

VŠĮ”D&DM“ 

 

80,00 

Mažiausia kaina - 

VŠĮ”D&DM“ 

 

80,00 

61 

Transporto 

paslaugos 

ekskursijai 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

Kauno moksleivių 

techninės kūrybos 

centras  

41,84 

37,07 

Mažiausia kaina - 

Kauno moksleivių 

techninės kūrybos 

centras  

41,84 

37,07 

62 
Seminaras Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

BĮ ”Kauno rajono 

švietimo centras 

30,00 
Mažiausia kaina - 

BĮ ”Kauno rajono 

švietimo centras 

30,00 



apklausos būdu. be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

  

63 

Seminaras 

”Problemų 

sprendimu grįsto 

mokymosi 

organizavimas Z 

kartai :teoriniai ir 

praktiniai aspektai 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

KPKC 

 

16,00 

Mažiausia kaina - 

KPKC 

 

16,00 

64 

Kasetė 

spausdintuvui 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Šifras” 

 

25,00 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Šifras” 

 

25,00 

65 

Pianino mechanikos 

reguliavimas, 

Galvučių 

šlifavimas, 

garsaeilio derinimas 
Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Unitonas” 

 

95,00 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Unitonas” 

 

95,00 

66 

Seminaras 

”Koučingo 

principai 

motyvacijai 

stiprinti” 
Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

KPKC 

 

504,00 

Mažiausia kaina - 

KPKC 

 

504,00 

67 

Kursai ”Žaismingų 

metodinių 

priemonių kūrimas” 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

VŠĮ ”Švietimo 

tinklas” 

 

28,00 

28,00 
Mažiausia kaina - 

VŠĮ ”Švietimo 

tinklas” 

 

28,00 

28,00 



Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

68 

A4 formato 

popierius 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Officeday” 

 

188,76 

117,98 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Officeday” 

 

188,76 

117,98 

69 

Seminaras 

”Konsultavimo 

pradžiamokslis: 

praktiniai 

psichologinio 

konsultavimo 

mokymai 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

VŠĮ “Mokymų ir 

psicholog. 

konsut.centras  

 

 

 

98,00 

Mažiausia kaina - 

VŠ Į“Mokymų ir 

psicholog.konsut.cen

tras  

 

 

 

98,00 

70 

Kursai ”Mokymosi 

veiklos 

diferencijavimas 

pagal mokinių 

ugdymosi stilių” 
Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

VŠĮ ”Švietimo 

tinklas” 

 

28,00 

28,00 

Mažiausia kaina - 

VŠĮ ”Švietimo 

tinklas” 

 

28,00 

28,00 

71 

Daugiafunkcinis 

kopijavimo aparatas  

BZHUB 185 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Konica 

Minolta” 

 

270,48 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Konica 

Minolta” 

 

270,48 

72 

Seminaras ”Meno 

laboratorija 

pradinėje 

mokykloje 

 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

KPKC 

 

36,00 

Mažiausia kaina - 

KPKC 

 

36,00 



str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

73 

Seminaras “Patyčių 

prevencija 

mokykloje: 

planavimas, 

įgyvendinimas, 

vertinimas” 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

VŠĮ ”mokykla 

tobulinimo centras 

 

 

45,00 

Mažiausia kaina - 

VŠĮ ”mokykla 

tobulinimo centras 

 

 

45,00 

74 

Vadovų gaisrinės 

saugos mokymas 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

VŠĮ 

”Priešgaisrinis 

paslaugų garantas” 

 

50,00 

Mažiausia kaina - 

VŠĮ” Priešgaisrinis 

paslaugų garantas” 

 

50,00 

75 

Seminaras ”Teisinis 

socialinio pedagogo 

veiklos kontekstas” 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

VDU 

 

20,00 

Mažiausia kaina - 

VDU 

 

20,00 

76 

Kasetė 

spausdintuvui, 

kasečių 

spausdintuvui 

pildymas, keičiant 

būgną ir 

mikroschemą 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Šifras” 

 

28,00 

39,00 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Šifras” 

 

28,00 

39,00 

77 

Seminaras 

”Vaizduotės 

lavinimo svarba 

skatinant vaikų 

kūrybiškumą” 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

KPKC 

 

60,00 

Mažiausia kaina - 

KPKC 

 

60,00 



pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

78 

Seminaras 

”Mokinių 

pasiekimų ir 

pažangos 

vertinimas ir 

įsivertinimas” 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

KPKC 

 

30,00 

Mažiausia kaina - 

KPKC 

 

30,00 

79 

Archyviniai 

segtuvai, kasetė 

spausdintuvui, 

skylamušis ,įmautės 
Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Šifras” 

 

117,68 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Šifras” 

 

117,68 

80 

Ūkinės prekės, 

švaros prekės, 

tualetinis popierius 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Kesko 

Senukai” 

 

310,65 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Kesko 

Senukai” 

 

310,65 

81 

Papkės byloms, 

popierius, ,kreida 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

PĮ ”Buhalteris” 

 

74,03 

Mažiausia kaina - 

PĮ ”Buhalteris” 

 

74,03 

82 

Seminaras ”Kaip 

formuoti mokyklos 

išskirtinumą” 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

KPKC 

 

20,00 

Mažiausia kaina - 

KPKC 

 

20,00 



83 

Seminaras 

”Charakteris iš arti” 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

KPKC 

 

15,00 

Mažiausia kaina - 

KPKC 

 

15,00 

84 

Seminaras ”Vaikų 

psichologija per 

amžiaus tarpsnius” 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

VŠĮ” Mokymų ir 

psichologinės 

konsultacijos 

centras” 

10,00 

Mažiausia kaina - 

VŠĮ ”Mokymų ir 

psicholog.konsult.ce

ntras” 

10,00 

85 

Seminaras 

”Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas ir 

apskaita 2016m. 
Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Žinių 

centras” 

 

75,00 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Žinių centras” 

 

75,00 

86 

Seminaras ”Naujojo 

darbo kodekso 

esminiai pakeitimai 

ir aktualijos” 

 

 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

KPKC 

 

28,00 

Mažiausia kaina - 

KPKC 

 

28,00 

87 

Seminaras 

”Duomenų 

panaudojimas 

siekiant geresnės 

ugdymosi kokybės 
Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

KPKC 

 

25,00 

Mažiausia kaina - 

KPKC 

 

25,00 

88 
Širdelės rašikliams, 

krepinis  popierius 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

PĮ ”Buhalteris” 

 

9,59 
Mažiausia kaina - 

PĮ ”Buhalteris” 

 

9,59 



ir juostelė 

dekoravimui 

apklausos būdu. be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

89 

Kursai ”Aktyvūs 

mokymosi metodai 

pamokoje” 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

VŠĮ ”Švietimo 

tinklas” 

 

28,00 

Mažiausia kaina - 

VŠĮ ”Švietimo 

tinklas” 

 

28,00 

90 

Palėpėje kabineto 

įrengimas 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65p. 

nuostatomis. 

UAB ”Vatransa” 

 

7998,60 

381,04 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Vatransa” 

 

7998,60 

381,04 

91 

Seminaras ”Kaip 

išlaikyti ramią 

energiją, 

psichomatinės 

problemos” 
Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

KPKC 

 

15,00 

Mažiausia kaina - 

KPKC 

 

15,00 

92 

Raštinės prekės 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

PĮ ”Buhalteris” 

 

54,10 

Mažiausia kaina - 

PĮ ”Buhalteris” 

 

54,10 

93 

Pirmosios 

medicininės 

pagalbos mokymosi 

kursai 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

VŠĮ ”D&DM“ 

 

10,00 

Mažiausia kaina - 

VŠĮ ”D&DM“ 

 

10,00 



Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 66 p. 

nuostatomis. 

94 

Avariniai darbai. 

Klasėje drėgsta 

lubos, reikia 

pakeisti 

kanalizacijos 

vamzdį berniukų 

tualete. 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Verslo” 

 

1316,64 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Verslo” 

 

1316,64 

95 

Avariniai darbai. 

Klasėje pirmame 

aukšte nešyla 

radiatoriai 
Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB’ Verslo” 

 

904,39 

Mažiausia kaina - 

UAB „Verslo” 

 

904,39 

96 

Šlaitinio stogo 

sniego užtvarų 

įrengimas. Tirpiklio 

kabelis, dėžutė 

kabelio maitinimui 
Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Verslo” 

 

2320,08 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Verslo” 

 

2320,08 

97 

Mokykliniai baldai: 

mokinio stalai, 

kėdės, suolai 

,spintos mokymo 

priemonėms 

susidėti 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Mokyklinių 

baldų centras” 

 

9757,00 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Mokyklinių 

baldų centras” 

 

9757,00 

98 

Medicininės 

priemonės 
Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

UAB 

”Eurovaistinė” 

 

 

32,69 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Eurovaistinė” 

 

 

32,69 



str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

99 

Spausdintuvas, 

įmautės 

Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Šifras” 

 

67,72 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Šifras” 

 

67,72 

100 

Projektoriai, 

ekranas, 

spausdintuvas, 

Kompiuteriai 

mokytojams 
Mažos vertės 

pirkimas vykdomas 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų 

vertė neviršija 58 000 eurų  

be PVM. Pirkimas 

vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo  2 

str. 15 d. 1 p. ir 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 65 p. 

nuostatomis. 

UAB ”Novanet” 

 

3787,21 

9057,30 

Mažiausia kaina - 

UAB ”Novanet” 

 

3787,21 

9057,30 

 

 


